

تنبیه سازنده‌بی اخلاق‌های فوتبال



امیرحاج‌رضاصیاب

کارشناس فوتبال

در شأن کسی در آن جایگاه نبوده است. در عین حال نیز همه این افراد پیش از آنکه فوتبالیست یا هنرمند باشند، یک انسان هستند،ولی با تمام آن مسائلی که یک انسان دارد باید در جامعه خیلی مراقب اخلاق، رفتار، نوع لباس پوشیدن و حرف زدنش باشند. یک‌بار به یک مجلس هنری دعوت شدم. یکی از هنرمندانی که بسیار بازی‌اش را در تلویزیون و سینما دوست داشتم یک ردیف جلوتر از من با دوستانتاش نشستند. او شروع به تمسخر دیگری کرد و آن تصویر که در ذهنم داشتم را شکست. وقتی از نزدیک دیدم که به همکارانش احترام نمی‌گذارد و آنها را مورد تمسخر قرار می‌دهد، تصویری که از قاب تلویزیون می‌دیدم خرد شد. باید مشاور فرهنگی داشته باشم، قصد توجیه و تطهیر کنعانی‌زادگان را به هیچ وجه ندارم. عملش خوب نبوده و کار درستی انجام نداده است، در عین حال نباید بر خورد حذقی کرد. عزیز ی خادم، رئیس فدراسیون گفته بود آدم‌های بی اخلاق جایی در فوتبسال ما ندارند، بعد این بازیکن بلافاصله به تیم ملی دعوت شد! قصد ندارم به نابود شدن این بازیکن کمک کنم، ولی باید جریمه می‌شد. منظورم جریمه مالی نیست، نباید مقابل عراق و امارات او را بازی می‌دادند. البته نه باید به قصد نابودی‌اش حر کت کنیم و نه کارش بدون تنبیه بماند، تنبیهی که به قصد سازندگی باشد. فوتبال ما سابقه مجاهد خذ برآوی و علی اکبریان را داشته و دیدیم که آنها چه سرنوشتی پیدا کردند. آنها وقتی از مادر زاده شدند معصوم نبودند؛ جامعه، جهل و ناگامی نابودشان کرد و ما باید به اینها کمک کنیم.

حاشیه

شهبانووروزی



سیاست کیفی گرایب در هانگژو نیز اجرا می شود

اعزام بهترین هارمز موفقیت در پارآسیایی۲۰۲۲

اعزام کاروان پارآسیایی به بازی‌های هانگژو نیز براساس سیاست‌های کیفی گرایب انجام خواهد شد. بهترین‌های ورزش جانبازان و معلولین ایران طی چند سال گذشته به تورنمنت‌های بین‌المللی اعزام شدند و نتایج درخشانی را نیز کسب کردند. با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری این سیاست همچنان در دستور کار کمیته ملی پارالمپیک قرار دارد و برای حضور در مسابقات مهم به آن توجه ویژه می‌شود.

فرصت دادن به بهترین‌ها، برنامه‌ای است که به کسب بهترین نتیجه ختم می‌شود و معمولاً تیم‌های ملی متشکل از بهترین نقرات حال حاضر رشته‌ها هستند. کمیته ملی پارالمپیک در سال‌های اخیر با همین سیاست تلاش کرد کد حصاب‌هایی را برای ورود ورزشکاران به تیم‌های ملی تعیین کند. علاوه بر این بررسی‌های کارشناسی در خصوص شانس رشته‌ها و نقرات اعزامی در کسب‌مدال‌هایز انجام می‌شود. در نهایت تکلیف ورزشکاران و تیم‌های‌شان براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده مشخص خواهد شد. این سیاست در نظر گرفتن دو فاکتور استوار است و یازده آن نیز مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. یکی از این دو فاکتور به دست آوردن بیشترین تعداد مدال آن هم با حداقل ورزشکار است. به همین خاطر کمیته پارالمپیک از کارشناسان هر رشته برای اعزام نمایندگان کمک می‌گیرد تا شانس رسیدن به سکو به حداکثر برسد. فاکتور دوم نیز صرفه‌جویی اقتصادی همزمان با کسب بهترین نتایج است.

علاوه بر این بحث حمایت از ورزشکاران جوان و نیز برای حضور هر چه موفق‌تر در بازی‌های پارآسیایی نیز در دستور کار بوده است. این سیاست در اعزام کاروان به بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ مدنظر قرار گرفت و به‌غم انتقادهای اولیه نتایج خوبی را برای ورزش کشور به همراه داشت. مقام سوم بازی‌های جاکارتا با کسب ۵۱ مدال طلا با همین شیوه تصمیم‌گیری به دست آمد.

بعد از آن نیز نوبت به بازی‌های پارالمپیک رسید. بازی‌های توکیو که با شیوع کرونا و تعویق یک ساله همراه بود، بار سنگین مالی را برای ورزش ایران به همراه داشت، اما این‌حال سیاست کیفی گرایب که کمک کمیته آمد تا کاروانی پربازده را راهی آن کند. کاروان سراد دل‌ها با ۲۲ ورزشکار توانست ۲۴ مدال خوشرنگ را به نام ایران ثبت کند که ۱۲ مدالمان طلائی بود.البته هنوز هم هستند منتقدانی که این سیاست را به‌نفع ورزش جانبازان و معلولین نمی‌دانند، اما تا کیدم مقام معظم رهبری بر اعزام‌های کیفی(کیفی‌سازی ورزش بین‌المللی و تکیه به اعزام ورزشکار در رشته‌های مدال آور) نکته مهم راهبردی است که می‌توان از آن استفاده‌های بهینه کرد. مسئولان کمیته ملی پارالمپیک رهنمودهای رهبر انقلاب را مهر تأییدی بر سیاست خود می‌دانند و در آینده نیز با جدیت بیشتر آن را دنبال خواهند کرد.

حتی رئیس این کمیته بار دیگر بر ادامه این سیاست در ورزش پارالمپیک تأکید کرده است. محمود خسروی‌وفا در پنجمین نشست ستاد بازی‌های پارآسیایی هانگژو ۲۰۲۲ با اشاره به این مسئله گفت: «فراق‌دی برای بازی‌های پارآسیایی هانگژو اعزام می‌شوند که شانس رفتن روی سکو و کسب مدال را داشته باشند. البته بعضی از ورزشکاران هم در مرز مدال‌آوری هستند که به اردو دعوت شدند. لیست بلندبازی‌های هانگژو در برگیرنده افرادی است که پیش‌بینی ما برای کسب مدال را محقق کنند. متأسفانه فهرست‌هایی که از فدراسیون‌ها به دست ما رسیده با این تعریف و در خواست فاصله و به بررسی مجدد فدراسیون‌ها نیاز دارد. علاوه بر این با توجه به نتایج خوبی که ورزشکاران جوان در بازی‌های پارآسیایی جوانان بحرین به دست آوردند، پیشنهاد می‌شود تیم‌های ملی «ب» با حضور بهترین ورزشکاران جوان تشکیل شود و برای آنها برنامه‌های حمایتی در نظر خواهیم داشت.»

تأکید بر توجه ویژه به جوانان در حالی است که مسدال‌آوران جوان بازی‌های پارآسیایی از جمله شانس‌های مدال‌آوری در پارالمپیک پاریس محسوب می‌شوند. به همین خاطر است که محمد دبیر امیر اجرایی کمیته نسبت به عدم همکاری برخی فدراسیون‌ها در این زمینه هشدار داده است: «از فدراسیون‌ها در خواست می‌شود گزارش روند آماده‌سازی و همچنین برنامه‌ریزی خود را برای کمیته ملی پارالمپیک ارسال کنند و از فرصت سه ماه پیش‌رو در ماه‌های اسفند، فروردین و اردیبهشت که فرصت حضور در هانگژو و حتی پاریس ۲۰۲۴ نیز هست غافل نشوند.»

با تأکید دوبار بر سیاست کیفی گرایب فدراسیون‌های فعال در حوزه ورزش جانبازان و معلولین باید بر این اساس برنامه‌های خود را پیش ببرند تا بهترین‌های هر رشته ابتدا به پارآسیایی هانگژو بروند و افتخار آفرینی کنند و پس از آن هم خود را برای درخشش در پارالمپیک پاریس آماده کنند.

بنج‌شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۰ | ۸ رجب ۱۴۴۳

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۴۸۴۹۸۴۲۲

دهه فجر ۱۴۰۰ انقلاب ما اجتماعی

روایت تحریم جام بین‌المللی کشتی رژی‌م شاه در سال ۵۷ توسط ملی‌پوشان کشتی و پیوستن به اعتراضات

پهلوانان در صف مردم



۴ گزارش
سعید احمدیان

که ورزشی‌ها هم در کنار سایر فقره‌های جامعه نقش پررنگی در مبارزات و حضور در تظاهرات‌ها داشتند. یکی از پرسروصناترین فعالیت‌ها به این سال ۵۷ برمی‌گردد، به روزهایی که ملی‌پوشان تیم ملی کشتی هم‌نوا با اعتراضات مردمی، دست به یک اقدام انقلابی زدند و با تحریم مسابقات کشتی جام بین‌المللی ا ریامهر، یک ابروزری بزرگ برای رژیم شاه رقم زدند، یک حرکت شجاعانه دوماه و نیم قبل از پیروزی انقلاب توسط کشتی‌گیرانی که جوانمردی و پهلوانی را در عمل ثابت کردند و به اعتراضات مردمی پیوستند.

■ **آبروزری ورزشی برای پهلوی**

تهران آبان ۵۷ در روزهایی که مبارزات مردمی علیه رژیم پهلوی در حال اوج‌گیری بود، میزبان مسابقات جام بین‌المللی کشتی ا ریامهر بود. در استاد ساواک که طبقه‌بندی خیلی محرمانه‌ای داشت، در نامه‌ای به شماره ۲۷ آبان ۵۷ با موضوع منصور برزگر – کشتی‌گیر آمده است: «بر طبق برنامه تنظیمی فدراسیون کشتی ایران قرار بود دوازدهمین دوره کشتی جام ا ریامهر با شرکت چندین کشور صاحب‌نام از مورخه ۱۰/۵/۷۸الی ۱۲/۵/۷۸ در تهران برگزار شود و برای آمادگی این مسابقات قهرمانی، تیم ملی کشتی ایران از مدت‌ها قبل در اردوی قهرمانی واقع در دهکده المپیک مشغول تمرین بود.ولی در تاریخ ۹/۵/۷۸ یعنی یک روز قبل از شروع مسابقات، اعضای تیم ملی کشتی ایران تحت عنوان مخالفت با عنوان کاپ ا ریامهر به طور دسته‌جمعی از اردوی قهرمانی خارج و عدم آمادگی خود را در این دوره از مسابقات به نام کاپ ا ریامهر اعلام نموده‌اند

و در نتیجه طبق تصمیم سازمان ورزش ایران، اجرای مسابقات منتفی و کشورهای دعوت‌شده به کشور خود مراجعت نموده و به این ترتیب ضمن وارد شدن لطمه بزرگ به حیثیت ملی این مسئله مؤید نفوذ عوامل بیگانه و بیگانه‌پرست در کانون‌های ورزشی و ترغیب جوانان به انحراف و اخلاخل‌گری می‌باشد.»
در ادامه این نامه، سلواک خواهران بر‌خورد با منصور برزگر شده است: «با بررسی‌های معموله چنین نتیجه گرفته شده است. اساتذ آقای منصور برزگر، مربی تیم ملی کشتی ایران که در جریان مسابقات المپیک کانادا تحت تأثیر تحریکات عناصر گمراه واقع و به مقدسات ملی توهمین نموده بود، از یک‌سفال قبل به این طرف مدت مری تیم ملی کشتی کشتی‌ها را بر عهده دارد و در نتیجه اعضای تیم ملی به وسیله این شخص نسبت به مقدسات ملی بدبین شدند، به نظری شد همه را شنب در افاق خود جمع کرده و صحبت ممکن است در خیابان تظاهرات کنند. این باعث شد همه را شنب برای افاق خود جمع کرده و صحبت کردیم، به بچه‌ها گفتیم پهلوان واقعی امروز مردم را تنها نمی‌گذارد. آن روز صبح بچه‌ها را از هر شب که برای شام به غذاخوری رفتیم در آنجا در نظر ساختیم و همگی آماده تصمیم‌گیری بودند. به نظر می‌رسد چنانچه به سرعت و با نهایت دقت و مهارت جلوی نفوذ بیگانگان و بیگانه‌پرستانی که به وسیله عناصر اغفال شده مانند منصور برزگر گرفته نشود باید در آینده شاهد اینگونه

فجایع ملی باشیم.»

■ **گفتند کاری کردید کارستان**

تحریم مسابقات کشتی جام ا ریامهر، اما چطور اتفاق افتاده؟
محمد رضا طالقانی، رئیس سابق فدراسیون کشتی و محافظ امام(ره) در سخنرانی ۱۲ بهمن در بهشت زهرا که آن روزها یک کشتی‌گیری جوان بود، در گفت‌وگوهایی که در سال‌های اخیر داشته است، درباره این تصمیم اینطور گفته است: «در اردو بودیم و ۱۷تیم خارجی هم قرار بود بیایند که هفت تیم آماده بودند. امرایک شوروی، مجارستان، ترکیه، ژاپن، چین و کره بودند. دیدم بچه‌ها مانند گلوله آتش هستند مردم می‌گویند کشتی نگیرید و شد همه را شنب در افاق خود جمع کرده و صحبت ممکن است در خیابان تظاهرات کنند. این باعث شد همه را شنب برای افاق خود جمع کرده و صحبت کردیم، به بچه‌ها گفتیم پهلوان واقعی امروز مردم را تنها نمی‌گذارد. آن روز صبح بچه‌ها را از هر شب که برای شام به غذاخوری رفتیم در آنجا در نظر ساختیم و همگی آماده تصمیم‌گیری بودند. به نظر می‌رسد چنانچه به سرعت و با نهایت دقت و مهارت جلوی نفوذ بیگانگان و بیگانه‌پرستانی که به وسیله عناصر اغفال شده مانند منصور برزگر گرفته نشود باید در آینده شاهد اینگونه

۱۳ جوان

شماره ۴۴۲۲



تقدیر رئیس سازمان ورزش بسج از کشتی

جمعی از مسئولین سازمان ورزش بسج با حضور در محل فدراسیون کشتی از اقدام شایسته در لغو سفر به امریکا در فدراسیون کشتی تقدیر کردند. رئیس فدراسیون کشتی پس از کارشکنی امریکا در صدور ویزا برای کاروان اعزامی کشورمان از اعزام تیم ملی به این کشور جلوگیری کرد. این تصمیم باعث شد ابوالفضل خدقلی‌پور رئیس سازمان ورزش بسج و همکارانش به فدراسیون کشتی بروند و از نزدیک از علیرضا دبیر تقدیر کنند. خدقلی‌پور در این دیدار از اقدامات و فعالیت‌های انقلابی دبیر و فدراسیون کشتی تشکر کرد. همچنین رئیس فدراسیون کشتی در دیدار با رئیس سازمان ورزش بسج بر حفظ شأن و جایگاه کشورمان تأکید دوباره کرد و خواستار همکاری بیشتر با این سازمان شد.

پادشاهی

مانی سعیدی

بازگشت به جایگاه اصلی

تصمیم هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال برای استیضاح و تعلیق فعالیت شهبالبدین عزیزی خادم یکی از خبرهای جنجالی روزهای گذشته بود، تصمیمی که در صورت عملی شدن این امیدواری را به وجود می‌آورد که برخلاف عرف رایج در ورزش ایران، هیئت رئیسه و مجامع فدراسیون‌ها در حال بازگشت به جایگاه اصلی‌شان هستند. گفته می‌شود شش عضو هیئت رئیسه ۹ نفره فدراسیون فوتبال که اکثریت را تشکیل می‌دهند، تصمیم گرفته‌اند با توجه به حواشی و تخلفات صورت گرفته در مدت ۱۱ ماهی که از حضور عزیزی‌خادم می‌گذرد، براساس ماده ۳۷ اساسنامه فوتبال ورزش فدراسیون را عزل موقت کنند تا مجمع فدراسیون فوتبال در اولین نشست درباره برکناری یا ادامه همکاری عزیزی‌خادم تصمیم بگیرد.

تصمیم هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در شرایطی است که در ورزش ایران کمتر پیش آمده هیئت رئیسه و مجامع‌های فدراسیون‌ها در جایگاه واقعی‌شان قرار داشته باشند و همواره با نقشی تشریفاتی تبدیل به ماشین امضای رئیس فدراسیون شده‌اند. ریشه خیلی از معضلات و حواشی که ورزش در سطوح مختلف فدراسیون‌ها با باشگاه‌ها با آن روبه‌روست به عدم استقلال هیئت رئیسه و مجامع‌های آن فدراسیون یا باشگاه بر می‌گردد که در راستای اهدافی که برای آنها در اساسنامه در نظر گرفته شده است، حرکت نکرده‌اند و همواره سعی شده اقدامات رئیس بدون توجه به اینکه چقدر برنامه‌های او عملی شده و چقدر برنامه‌ها در چهار چوب منافع آن رشته ورزشی بوده است، تأیید شود.

چنین رویکردی سبب شده هیئت رئیسه و مجمع‌های فدراسیون‌ها به یک حیاط خلوت برای رئیس آن مجموعه تبدیل شوند و استقلال خود را از دست بدهند، به طوری که در اکثر فدراسیون‌ها باشگاه‌ها مشاهده می‌کنیم این بخش‌های مهم و تأثیرگذار در روند روی به جلوی مجموعه، نقشی خنثی داشته‌اند و همواره رئیس فدراسیون روی آنها تسلط داشته است. البته در همین مجموعه فدراسیون فوتبال، عزیزی‌خادم با سپردن پست‌هایی در فدراسیون فوتبال به برخی از اعضای هیئت رئیسه، عملاً با تطمیع‌شان سعی کرده است آنها را ناخودحمره کند تا از گزند انتقادها و بازخواست‌های‌شان در امان بماند. البته چنین حرفه‌ای را در دوره‌های گذشته فدراسیون فوتبال و سایر فدراسیون‌ها هم می‌بینیم که رئیس سعی می‌کند با باریگری از هیئت رئیسه برای خود یک حاشیه امن به وجود آورد.

این در شرایطی است که هیئت رئیسه و در پله بالاتر مجمع فدراسیون، وظیفه بررسی عملکرد و بازخواست رئیس فدراسیون را بر عهده دارند و باید با بررسی اقداماتی که در مجموعه در فدراسیون صورت می‌گیرد، نسبت به کج‌روی‌ها و سوءمدیریت‌های احتمالی که فدراسیون را از مسیر درست دور می‌کند، هشدار دهند، حتی این اختیار به این اعضا داده شده است که در صورت وقوع تخلفات متعدد و برنامه‌ریزی‌هایی که از سوی رئیس رخ می‌دهد، او را عزل کنند.

با وجود این اختیارات اما در ورزش ایران کمتر شاهد بوده‌ایم که هیئت رئیسه یا مجمع فدراسیون به صورت مستقل به سوءمدیریت‌های رئیس ورود پیدا کنند. بدون شک اعمال‌ها و فراموشی وظایف، زمینه‌ای را به وجود آورده است که حواشی، چالش‌ها و سوءمدیریت‌ها ادامه پیدا کند و آن ورزش‌ها نیز به زودی بابت بی‌عملی هیئت رئیسه و مجمع فدراسیون که به وظیفه‌ها برخورد با سوءمدیریت‌ها را دارد، بپیر خازد.

برای بهبود فضای ورزش باید بخش‌های نظارتی فدراسیون‌ها به وظیفه اصلی‌شان بگردند. تصمیم‌بیت رئیسه فدراسیون فوتبال فارغ از به نتیجه رسیدن یا نرسیدن می‌تواند ایک الگو برای سایر فدراسیون‌ها باشد که اعضای هیئت رئیسه و مجمع آن با قرار گرفتن در مسیری که برای‌شان در اساسنامه تعیین شده است، به وظیفه‌ای که در قبال آن رشته ورزشی دارند، پایبند باشند و بدون لکتن کلام مقابل رئیس فدراسیون، جلوی انحراف‌ها و سوءمدیریت‌هایی که فدراسیون را از مسیر اصلی‌اش دور کرده، بازبایستند تا هم به جایگاه اصلی‌شان برگردند و هم در پیشبرد و توسعه ورزش تأثیرگذار باشند.

اخبار گوناگوه

درخشش ستاره‌های ایرانی فتر باغچه

هفته پنج‌لیگ قهرمانان والیبالی اروپا برگزار شد و در یکی از مهم‌ترین رقابت‌های فتر باغچه به مصاف تیم کن، نماینده فرانسه رفت و توانست با نتیجه ۳ بر ۲ بر پیروزی برسد. این رقابت جذاب در پنج ست و به ترتیب با نتایج ۱۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۱۳ و ۱۵ بر ۹ به سود نماینده ترکیه به پایان رسید. سعید معروف و سیدمحمد موسوی برای اولین بار کنار هم در ترکیب فتر باغچه به میزبان رفتند. حضور دو والیبالیست ایرانی در حالی بود که فتر باغچه توانست در این بازی کملیک بزند و نتیجه بازی باخته را به سود خود تمام کند. در این رقابت سیدمحمد موسوی عملکرد درخشانی را از خود به نمایش گذاشت و توانست ۱۴ امتیاز برای تیمش به دست آورد.

لغو جام جهانی ورزش‌های زور خانهای در ایران به دلیل کرونا

مهرعلی باران چشمه، سرپرست فدراسیون ورزش‌های زور خانهای و کشتی پهلوانی از لغو جام جهانی این رشته که قرار بود اسفندماه در اصفهان برگزار شود، خبر داد: «فدراسیون پزشکی ورزشی در نامه‌ای به ما اعلام کرد با توجه به آغاز پیک ششم ویروس کرونا، جام جهانی ورزش زور خانهای باید لغو و در زمان دیگری برگزار شود. همه تهمیدات لازم از سوی فدراسیون برای برگزاری این مسابقات انجام شده بود و آماده برگزاری مسابقات بودیم. از نسوی دیگر وزارت امور خارجه نیز اعلام کرده که ابتاع برخی کشورهای که شرایطشان از نظر کرونا خوب نیست، فعلاً نمی‌توانند در ایران حضور یابند و همین موضوع نیز از دیگر دلایل تعویق جام جهانی زور خانهای بود. برای تعیین زمان برگزاری این مسابقات باید هماهنگی لازم را با فدراسیون بین‌المللی زور خانهای به عمل آوریم تا زمان و محل برگزاری مسابقات را مشخص کنیم.»

تصمیم گرفتیم مسابقات بین‌المللی ا ریامهر را لغو کنیم»
این تصمیم باعث می‌شود طالقانی از اردوی تیم ملی اخراج شود: «صبح که برای صبحانه رفتیم به سمت سالن غذاخوری دیدم تمام بیاور‌های محل اقامت ما پر شده از اطلاعاتی‌های اعتراضی یک کشتی‌گیری جوان بود. در گفت‌وگوهایی که در سال‌های اخیر داشته است، درباره این طالقانی که به جان مولان اصلاً در جریان نبودم، وقتی از صبحانه گرفتیم سرپرست اردو ما خواست با مصعبینت برای اعلام‌گری کردی، اما او جواب داد: «مجارستان، ترکیه، و همین روزهاست که تو را بگیرند و بکشند. گفتند جرم تو این است که جام شاه را به هم می‌ریزی وقتی بچه‌ها متوجه شدند من به دلیل اعتراض به شاه از اردوی تیم ملی اخراج شدم، از ۴۲ ملی‌پوش ۲۷ نفر ساک و وسایل خود را جمع کردند و با من از اردو بیرون آمدند. آن وقت‌ها مثل امروز هر کسی یک ماشین نداشت، با چند ژاپن، هیلمن و بیگان از اردوی تیم ملی اخراج شدیم، از پس از خروج از اردو به یکی از امامزاده‌های تهران رفتیم. پس از اینکه دو رکعت نماز خواندیم، با یکدیگر هم‌قسم شدیم که به مردم ملحق شویم

هدف تیم جوانان پشتوانه‌سازی برای نسل طلایی است

۴ چهره

تیم ملی والیبالی جوانان ایران خردادماه با بهترین نقرات در رقابت‌های قهرمانی آسیا در بحرین شرکت خواهد کرد و رضا مؤمنی مقدم که به تازگی هدایت این تیم را بر عهده گرفته در گفت‌وگو با سایت فدراسیون والیبالی پشتوانه‌سازی را یکی از اهدافش عنوان کرد: «در حال حاضر نسل‌هایی هستند که می‌توانند جایگزین نسل طلایی والیبالی ایران شوند. در فرصتی که در اختیار دارم به دنبال پشتوانه‌سازی تکنیکی و تاکتیکی بازیکنان جوان برای تزریق به تیم ملی هستم تا جوانان جایگزین مناسبی برای بازیکنانی که از تیم ملی خارج می‌شوند، پرورش یابند. برنامه‌هایم را به فدراسیون والیبالی ارائه کرده‌ام. اردوهای بسیار خوبی برای تیم ملی جوانان در نظر گرفته شده است. ارتقای تکنیکی بازیکنان یکی از اهدافمان است. پس از آن به دنبال این هستیم که با ارتقای تاکتیکی سبک بازی‌ها، در رقابت‌های پیش‌رو از جمله مسابقات آسیایی و جهانی نتایج خوبی کسب کنیم. پیش از حضور در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا، ۹ مرحله اردوی آمادگی برگزار خواهیم کرد. سعی داریم ترکیبی انتخاب کنیم که بیشترین بازدهی را داشته باشد تا مسال آینده شانس حضور در تیم ملی بزرگسالان را پیدا کنند. امیدوارم در انتخاب بازیکنان ملی‌پوش جوان کمترین خطا را داشته باشیم، چون تیم ملی جوانان جای شایسته‌ترین هاست.»

جایگاه سومی بازی‌های آسیایی بر نامه همه جانبه ۱۰ساله می‌خواهد

ورزش قهرمانی ایران رو به جلواست، به خصوص اینکه ما توانستیم از کشتی ووزنه‌داری که انحصار مدال‌های ما بود عبور کنیم و به سمت تکواندو، تیراندازی، کاراته و رشته‌های دیگر بیاییم که این یک رویکرد مثبتی است که ما داریم دنبال می‌کنیم.» رئیس کمیته ملی المپیک هدف کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو را قرار گرفتن در رده پنجم عنوان کرد: «برای رویداد هانگژو هدف‌گذاری عملیاتی مایک پله بالاتر از بازی‌های جاکارتا، یعنی پنجم است و آرمانی که تعریف کردیم این است که جایگاه اصلی که باید در این مقطع ورزش قهرمانی ما در آسیا به آن دست پیدا کند، مقام چهارم است. اما چرا بالاتر نه، چون معتقدم مایک‌دهه به برنامه‌ریزی منسجم، قوی و همه‌جانبه نیاز داریم